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FORMULAR VETEDEKLARIM{ .
- PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
. PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
S ~ PUBLIKE” o

DATE: 01.03.2021 |

I, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER: BLERD!
MBIEMER. . [Lica) .
{ATESI | KasTRIOT |
AMES] ~ [MERZINE i
DATELINDJE 10.03.1979 |
VENDLINDJE: | SHERISHTE - VLORE ‘ |
VENDBANIM RR. “DERVISH HIMA", P."AMBASADOR 3" TIRANE
NR. ID | H90310236T | Ces "

B. Gjenealitete t&é méparshme

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimj i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

[EMER KRISTO (Emér | pagézimit gjats koh&s s& qendrmitng Greqi)Jo Zyrtarish |
MBIEMER
ATESI
AMES]
DATELINDJE
VENDLINDJE

@/é/wé : %er mbiemér, nénshkrim)

i ' 1




a) Ky Formular pérbén. dokument Zyrtar qé | drejtohet njé organi shtetéror dhe "
‘ " nénshtrohet verifikimit dhe Publikimit. : '

b) Pasqyrimi i té dhénave ta rreme né kéts Formuiar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

¢) Té dhénat e"pasqyruara hé kété‘ Formular nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashts Shqipérisa, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.
¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné péiqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale, pérfshirs giurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tjetér biometrike.

dhe refuzimi j depozitimit té gj.(l_rméve daktiloskopike, passjell skualifi_kimin e'_' :'
menjéhershém dhe na c¢do kohé nga kandidimilzgjedhjafgmérimi apo ushtrimi j
métejshém i funksioni publik.

e) Trajtimi | ta dhénave do té kryhet ng pérputhje, me legjislacionin ng fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, : :
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HI. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o [ | JO E

2 A jeni dénuar me bur im me vend:m drfut -njé 1 ésor
shqiptar ose i huaj, pér nié cé G i

Sé preré? (Vendos X pérbri péragjigies).

PO [ ] Jo [y

Nése po, specifikoni t& dhéna € méposhtme:

(etiiér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X Q_érbn' pérgiigies)
PO - [ ] o [x

A ] g féheré | uar arrestuar nga or: anet i gizbatuese, pér kryerijen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) _

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhé_nat e méposhtme:

PO JO | X l

- Nése po, specifikoni t& dhénat 9 méposhtme:

—--(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

noficing e

PERGJIGJE
i ol

me Kryerjen e Veprave penale? (Vendos X pérbri Qérg[ig[eSJ '

PO

4

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

JO '}

Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

(Me périashtim té rastit kur feni déb

uar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé

kané té béiné me rrequilat e géndrim
X pérbri pérgjigjes) ‘

PO

it apo hytje-daljes né njé territor té njé shiet; & huaj) (Vendos

(:] JO | x

“(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

PO [x] o []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ATHINE GREQI PUNESIM gzﬁﬁgh%gsélgfﬂ PATISION, TINU 16
NORVEG.I PUNESIM ey ﬁwaj) osLo
SUSRHOM — Tounesm :kzﬂg;ﬁgg” STOKHOLM

- gfggﬁ;ﬂ?“ PUNESIM- (zg‘}g;f;"fg%fuaj) DUSSELDORF
ﬁ“o"fLT EES@M PUNESIM f doyoa- 52}.?3 AMSTERDAM,
ATHINE GREQI | PUNESIM gnﬁgggﬁfgsutje) PATISION, TINU 16

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kéaté Formular.
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(emér, mbiemér nén

_{emér; mbiemér, nénshkrim)
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-. Jetéshkrimi i kandidatit |
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: . = BLERDI

Atési:  KASTRIOT

Mbiemér: LICAJ _

Datélindja; 10.03.1979 o 3

Vendlindja: VLORE )

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet pér KUVEND, té datés 25.04.2021

zonén zgjedhore Qarku TIRANE,

Arsimi:
Shté_lto,i'ﬁ‘;'ZO':l? - Masteri Nivelit t& Dyté (MND?:)"'h'-:.'e'-:ﬁ‘:fE'df-"ejté'Pubfike_
. .& " dhe Ndérkombetare Publike, Paisur me Diplomé Nr.
| 37, daté 30.01.2018 si dhe listé notash. LA
Qershor'09 Diplomé e Nivelit t& paré né Drejtési,

Léndét e t& Drejtés Publike,Penale dhe Civile. Me
pjesmarrje té ploté né seminare dhe leksione..

Mbrojtja e diplomés néa Departamentin e sé Drejtés
Publike, '

Eksperienca né puné:

Shkurt '18 - | ADMINISTRATOR _
Shogeri “TechnoBuild 2018" shpk, shogéri n&
fushén e ndértimit me seli ne Korgé, prané
Pazarit t& vjetér “Hanij Gjelit"- Shqipéri.

Mars '17- Tetor 2017 Késhilltar né Shoqériné “ALBGAZ” sh.a.
Shoqéri né fushén e zhvillimit t& Gazit né
Shqipéri, me adresé né Tirans- Shqipéri.

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Mars '16 = Mars 2017 ADMINISTRATOR
: , ~ Shogeri "BEAT GENERATION” shpk, shoqéri né
fushén e ndértimit. me seli né Vlorg, Selenica
Sheshi “David Selenica”, Ndértesé 1 katashe —
Shqipéri.

- Shogqeri “B&A.D Construction” shpk, shoqéri né
. fushén e ndértimit me seli né Vioré, Selenicé
. Fshati Kote, Lagjja Shkalla ‘Mavrove, Rruga
Kote Qéndér, Goding’ 1 ‘katéshe, kati paré-
Shqipéri. .

Mars '13 -~ Korrik 2017  ADMINISTRATOR

Mars ‘09~ Qershor 2016 ADMINISTRATOR
Shogeri “BESA G&T” shpk, shogéri né fushén e
ndértimit me seli né Dibér, Burrel, Rr. “Pjetar
Budi”- Shqipéri. R R A
Mars ‘04~ Néntor 2016 ADMINISTRATOR -~ -~
S " ‘Shogeri “DECO SYSTEM” shpk, shoqéri né
fushén e ndértimit, tregtim materiale ndértimi,
o -~ rikonstruksine etj., me seli né Tirang, Farké
. Kodra Garunja, prang ‘Ligenit - t& Thaté”-
e " Shqipéri. : EAER R N

Kualifikimi:
Anglisht (té Kuptuarit, t& folurit, té lexuarit, t& shkruarit - sh.miré), paisur
me déshmi pér njohje gjuhe nga Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Gjuhéve té
Huaja, Tirané,

Greqisht (t¢ kuptuarit, té folurit, té lexuarit, té shkruarit - sh.miré)

Italisht (té kuptuarit, té folurit, té lexuarit - sh.miré )

1

Aftési dhe kompetenca Sociale

Aftési komunikuese dhe bashké&punuese me individa dhe me grupe,
respektim i géndrimeve dhe mendimeve té& ndryshme.

Aftési diéloguese dhe késhilluese pér ménjanimin dhe zgjidhen e konflikteve.

v
\ i

Moedel | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23,12.2020




Aftési Organizative

Aftési Kompjuterike -

Leje Dr'ejtim_i' -

Leje Lundrimi .

Aftési - drganizative, drejtuese,
menaxhuese, identifikim i rrugézgjidhjeve

't€ duhura, njohja, pérdorim dhe aplikim i
- Metodave t& analizés dhe t& sintezés etj.

~ Njohuri shumé té mirg te pérdorimit t&
- programeve -bazé kompjuterike,
~ Windows, MS Excel, MS Word.

¢

= Lej'e Drejtim_i_', 'Kaiteg:bria' C

Leje lundrimi kategoria, leje lundrimi 20
ton.

Aktivite shogérore dhe politike: S ey
Kandidat pér kKryetar Komune né& Komunén Qéndeér Vioré pér Zgjedhje;t .

Vendore 2011;

BLERDJ(ICAJ

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedhjeve Nr. 01, data 23.12.2020




Shénim: Né rast referimi t¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formutari.
Nése pjesé té caktuara ts Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e ts dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

(erfi€r, mbiemér, nénshkrim)
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